江西07年11月起自考部分课程设置调整 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/240/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF07_E5_B9_c67_240928.htm 各设区市、县（区）招考

办、各主考学校： 根据全国考委办函[2007]32号和[2007]57号

、[2007]62号文件精神，结合我省实际情况，对部分专业考试

课程进行调整。现将调整情况通知如下： 1、信息管理与信

息系统（本科） 数据库原理（2336，5学分）调整为数据库系

统原理（4735，6学分） 2、信息管理与信息系统（专科）

（1）Java语言程序设计（一）（7129，6学分）调整为 Java语

言程序设计（一）（4747，4学分） （2）信息词汇控制

（9422，5学分）调整为信息词汇控制（3641，5学分） （3）

信息经济学（9420，5学分）调整为信息经济学（2132，5学分

） （4）信息系统开发（9419，6学分）调整为信息系统开发

（2376，7学分） （5）数据结构与算法（9424，6学分）调整

为算法与数据结构（7013，5学分） （6）信息导论（9421，5

学分）调整为信息导论（3643，5学分） 3、网络工程（本科

）、软件工程（本科） 面向对象程序设计（2328，4学分）调

整为C 程序设计（4737，5学分） 4、电子工程（本科） 计算

机网络（6540，4学分）调整为计算机网络原理（4741，4学分

） 5、数控技术（本科） 数控系统课程设计（5668，4学分）

调整为数控系统课程设计（实践）（5668，4学分） 6、动画

设计（专科） 二维、三维画面设计软件（3429，3学分）调整

为二维、三维画面设计软件（实践）（3429，3学分） 7、新

闻学（本科） 社会学概论（0034，6学分）调整为广告摄影

（7202，6学分） 8、农学（专科） （1）取消农业气象学

（2664，4学分）中的实验考试部分 （2）专业实践（4学分）

调整为综合实践（3170，4学分） 9、美容保健管理（专科）

毕业报告（不计学分）调整为毕业实习（6998，不计学分）

10、中国茶艺（专科） 茶叶加工与品评（3928，4学分）调整

为茶叶加工与品评（实践）（3928，4学分） 11、音乐教育（

本科） 声乐（0723，8学分）调整为声乐（一）（0992，8学

分） 12、药学（本科）、中药学（本科） （1）药理学

（3050，6学分）调整为药理学（四）（6831，6学分） （2）

药事管理学（3034，3学分）调整为药事管理学（二）（1763

，3学分） 13、药学（本科） （1）药物分析（3031，7学分）

调整为药物分析（三）（1757，7学分） （2）药剂学（3029

，8学分）调整为药剂学（二）（1761，8学分） （3）药物化

学（3023，5学分）调整为药物化学（二）（1759，5学分）

14、行政管理学（本科） 国家公务员制度（0317，4学分）调

整为公务员制度（1848，4学分） 以上课程自2007年11起调整

，在2008年的考试中实行新课程考试，请考生注意所学课程

名称、代码及教材使用，做好考试的准备。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com